— Nadchodząca niedziela (d. 5) zwana jest *Suchą* (Reminiscere). Jest to druga niedziela wielkiego postu.

— W dniu dzisiejszym przypada pamiątka wstąpienia na Tron J. C. K. M. Najjaśniejszego ALEXANDRA II-go Mikołajewicza.

Rozporządzenia rządowe.

Krótki wyciąg z ustawy o patentach handlowych z dnia 9 (21) lutego 1865 r. i dodatkowych do niej przepisów, ogłoszonych w dodatku do № 140 Dziennika Warszawskiego 9 (21) listopada 1870 r.

(Ciąg piąty).

e) Zakłady wynajęcia powozów przy liczbie robotników więcej jak 16 (art. 39 ustawy).

f) Warsztaty i zakłady, przy których utrzymywane są magazyny lub sklepy do sprzedaży, obok produkcji własnych, także wyrobów innych fabryk, a także wyrobów zagranicznych, oraz w których na